Katell

Daniel

Auteure-lllustratrice

Bibliographie

SCARABEA  «Plouf ! Au bain bébé I»
SCARABEA «Le doudou de bébé»

SCARABEA «Les chatouilles de la grenouille»
SCARABEA «L’album photos de bébé 1»
SCARABEA Les questions farfelues

SCARABEA Babayaga

SCARABEA Cinq dans une cosse de pois
SCARABEA La petite poucette

SCARABEA Le petit chaperon rouge
SCARABEA Par ici la petite souris

SCARABEA Par le petit trou

SCARABEA Ne pleure pas bébé !

SCARABEA Pipi, caca !

SCARABEA Bon appétit bébé !

SCARABEA Et si on disait des bétises
SCARABEA Les petites questions

SCARABEA Mélimelo, je joue avec les animaux
SCARABEA Mélimelo, je joue avec les contes
SCARABEA Mélimelo, je joue avec les objets familiers
SCARABEA Mélimelo, je joue avec les fables
SCARABEA Le Chat botté (livre CD)
SCARABEA La petite fille aux allumettes (livre CD)
SCARABEA La princesse au petit pois (livre CD)
SCARABEA La chévre de Mr seguin (livre CD)
SCARABEA Si les poules avaient des dents

+1000 feuilles

SDO

9

Mon journal de bébé

Les petites questions

on disait des bétises ?

Les qué-s_;;'iaﬁué'.'.?_drfelues_

e

2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007

2002

2849140635
2849140686
284914066X
2849140511
978-2-84914-064-2
978-2-84914-041-3
978-2-84914-042-0
978-2-84914-044-4
978-2-84914-043-7
978-2-84914-062-8
978-2-84914-054-3
978-2-84914-050-5
978-2-84914-055-0
978-2-84914-053-6
2849140260
2849140279
284914021X
2849140228
2849140244
2849140252
2849140201
2849140171
284914018X
2849140198
2743459387

2-9518700-0-0

livre bébé
livre bébé
livre bébé
livre bébé
livre enfants
livre CD
livre CD
livre CD
livre CD
livre bébé
livre bébé
livre bébé
livre bébé
livre bébé
livre enfants
livre enfants
livre jeux
livre jeux
livre jeux
livre jeux
livre CD
ivre CD
livre CD
livre CD
livre enfants

livre bébé

Livres en cours d’édition :
(illustrations et textes)
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Le petit coin

Le petit coin de ciel bleu de ciel

12 mois avec Poupette

Livres & la recherche d’un éditeur :
(illustrations et textes)

Petit tout

Pas autant que ca




